
Dart In Vaders

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Polizzi Fabio (07/917) 4 7 4 6 4 10 4 8 4 5 4 7 4 4 0 0 4 8 4 4

Marino Andrea (07/648) 4 5 4 4 4 8 4 9 4 4 4 3 4 9 2 5 4 5 0 0

De Ruosi Simone (07/1077) 0 0 4 6 4 11 2 5 4 6 0 0 0 0 4 10 4 9 2 4

Basile  Andrea (07/649) 4 9 0 0 0 0 2 5 4 3 4 9 4 5 4 9 0 0 4 9

Testa Ileano (07/1078) 4 5 4 5 4 5 2 1 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 2 2

De Bortoli Gian Pietro (07/1549) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 3 4 6 4 5 4 5

Giardina Marco (07/1204) 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Polizzi Fabio 07/917 36 59 1,64

Marino Andrea 07/648 34 52 1,53

De Ruosi Simone 07/1077 24 51 2,12

Basile  Andrea 07/649 26 49 1,88

Testa Ileano 07/1078 18 22 1,22

De Bortoli Gian Pietro 07/1549 16 21 1,31

Giardina Marco 07/1204 6 6 1,00

Game Of The Darts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Sartore Elisa (07/315) 4 3 4 7 4 6 4 6 2 1 4 3 4 5 4 9 4 6 4 3

Pattaro Barbara (07/001) 2 3 4 5 4 5 4 6 4 6 4 4 4 4 4 0 0 0 4 6

Bortone Andrea (07/094) 2 5 0 0 2 2 4 5 2 3 0 0 4 2 4 2 4 5 4 8

Di Lorenzo Marco (07/875) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 4 12 4 11

Ghezzi Melissa (07/587) 2 1 4 3 2 0 2 4 4 4 4 3 0 0 0 0 4 5 0 0

Succi Jessica (07/681) 2 0 4 1 4 1 0 0 4 4 4 1 4 3 0 0 0 0 0 0

Signorelli Francescantonio (07/577) 2 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cardinale  Roberta (07/989) 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Sartore Elisa 07/315 38 49 1,29

Pattaro Barbara 07/001 34 39 1,15

Bortone Andrea 07/094 26 32 1,23

Di Lorenzo Marco 07/875 12 26 2,17

Ghezzi Melissa 07/587 22 20 0,91

Succi Jessica 07/681 22 10 0,45

Signorelli 07/577 4 4 1,00

Cardinale  Roberta 07/989 2 1 0,50

Rey Dart's

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Quaranta Renzo (07/997) 4 9 4 12 3 6 3 5 4 9 2 6 4 12 4 11 4 11 4 8

Bazzo Marco (07/164) 2 5 0 0 4 8 4 9 4 8 4 7 0 0 4 10 2 5 2 4

Armani Fabio (07/833) 2 4 2 3 2 5 1 1 3 4 0 0 4 11 1 3 2 1 1 1

Pilloni Igor (07/822) 4 8 0 0 4 5 0 0 4 9 2 3 2 3 3 3 1 2 0 0

Monzali Massimo (07/821) 0 0 4 7 0 0 3 4 0 0 0 0 4 8 0 0 1 3 4 6

Ferito Paolo (07/919) 0 0 0 0 0 0 3 6 0 0 4 8 0 0 3 9 2 4 0 0

Forno Luigi (07/827) 2 6 3 6 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 2 3

Garzotto Micaela (07/1361) 0 0 1 3 0 0 1 0 1 0 2 4 2 3 1 2 2 2 3 2

Salemi Fabio (07/824) 2 0 2 1 1 3 1 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Quaranta Renzo 07/997 36 89 2,47

Bazzo Marco 07/164 26 56 2,15

Armani Fabio 07/833 18 33 1,83

Pilloni Igor 07/822 20 33 1,65

Monzali Massimo 07/821 16 28 1,75

Ferito Paolo 07/919 12 27 2,25

Forno Luigi 07/827 11 21 1,91

Garzotto Micaela 07/1361 13 16 1,23

Salemi Fabio 07/824 8 7 0,88

Sin Sala Darts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Garcea Emanuele (07/1364) 4 7 4 10 4 10 4 5 4 9 4 8 4 11 4 6 4 8 4 6

Costa Guido Mario (07/1356) 4 6 4 8 3 1 0 0 0 0 4 7 2 4 4 8 4 8 4 6

Pane Enrico (07/971) 4 2 0 0 1 0 4 3 4 6 0 0 4 4 4 5 2 2 4 3

Pittau Daniel (07/1394) 0 0 2 2 4 4 2 6 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 4 5

Di Maria Giuseppe (07/1362) 2 0 2 1 0 0 0 0 4 10 4 1 2 3 2 3 0 0 0 0

Mohamed Alaa Mohamed Youssef 0 0 4 7 4 4 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0

Porcu Francesca (07/1363) 2 1 0 0 0 0 2 1 4 5 1 0 4 5 2 0 2 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Garcea Emanuele 07/1364 40 80 2,00

Costa Guido Mario 07/1356 29 48 1,66

Pane Enrico 07/971 27 25 0,93

Pittau Daniel 07/1394 15 18 1,20

Di Maria Giuseppe 07/1362 16 18 1,12

Mohamed Alaa Mohamed 07/1451 16 17 1,06

Porcu Francesca 07/1363 17 12 0,71



Social Darts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Giannuzzo Pierluigi (07/886) 4 11 4 9 4 10 4 7 4 11 4 10 4 6 4 5 4 1 4 7

Pironti Domenico (07/588) 2 4 4 6 2 3 4 6 2 4 4 12 4 9 2 6 4 6 4 11

Vivaldo Alessandro (07/1133) 4 8 4 9 4 5 4 4 4 6 0 0 4 6 2 3 2 5 4 8

Pironti Andrea (07/706) 4 8 0 0 4 8 1 3 4 8 4 10 4 4 4 8 4 4 0 0

Volpe  Fabio (07/899) 2 4 4 3 2 3 3 3 2 2 4 5 0 0 4 4 2 1 4 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Giannuzzo Pierluigi 07/886 40 77 1,93

Pironti Domenico 07/588 32 67 2,09

Vivaldo Alessandro 07/1133 32 54 1,69

Pironti Andrea 07/706 29 53 1,83

Volpe  Fabio 07/899 27 28 1,04

Team Kakashi

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Quesito  Nicolò (07/486) 4 9 4 5 4 2 2 3 4 8 4 7 4 7 4 4 4 6 4 6

Martino Alessandro (07/424) 4 9 4 3 4 9 4 6 4 4 4 7 4 5 4 1 4 5 4 6

Sandrone Marco (07/428) 4 4 4 6 4 1 4 2 4 3 4 9 4 8 4 4 4 5 4 6

Bisaccia Alessandro (07/515) 0 0 4 6 4 6 4 6 4 2 4 2 4 1 4 1 4 4 4 1

Gervasi Pierangelo (07/223) 4 0 0 0 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Quesito  Nicolò 07/486 38 57 1,50

Martino Alessandro 07/424 40 55 1,38

Sandrone Marco 07/428 40 48 1,20

Bisaccia Alessandro 07/515 36 29 0,81

Gervasi Pierangelo 07/223 6 6 1,00


